
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

06.02.2017     № 2/177-3 

п. Садовый 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

24.10.2013 №3/12-3 «Об утверждении Положения о муниципальном 

дорожном фонде Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области». 

 

  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской  

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании 

Устава Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области Совет депутатов  р е ш и л: 

          1.  В  решение  Совета депутатов Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от  24.10.2013 № 

3/12-3 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде 

Садовского муниципального образования Татищевского  района Саратовской 

области» внести следующие изменения: 

1) Абзац 2 пункта 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции: 

«а) иных межбюджетных трансфертов из муниципального бюджета 

Татищевского муниципального района Саратовской области».   

          2. Обнародовать настоящее решение Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в 

соответствии с решением Совета депутатов Садовского муниципального 

образования от 16.06.2006 № 9/35 «Об установлении мест обнародования 

муниципальных правовых актов». 

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

                   Глава 

муниципального образования                                                      О.Г. Богомолова 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


